necessidades do Departamento de Educação e Cultura. 

Empresas vencedoras e itens: 

A empresa MARCO A DIAS TEIXEIRA EVENTOS, inscrita no CNPJ sob o n° 16.651.256/0001-07, 

vencedora no LOTE/GRUPO 01 - Itens 01 – R$ 11.900,00, 02 – R$ 5.180,00 e 03 – R$ 8.000,00, 

perfazendo o valor total de R$ 25.080,00 (vinte e cinco mil e oitenta reais). 

A empresa VIA SOM BRASIL LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 04.473.887/0001-96, vencedora no 

LOTE/GRUPO 02 - Itens 04 – R$ 5.009,00 e 05 – R$ 16.970,00, perfazendo o valor total de R$ 21.979,00 

(vinte e um mil e novecentos e setenta e nove reais). 

A empresa S. G. ALBERTON LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 17.822.678/0001-52, vencedora no 

LOTE/GRUPO 03 – Item 06 – R$ 235,00, perfazendo o valor total de R$ 4.700,00 (quatro mil e setecentos 

reais). 

Marmeleiro, 22 de outubro de 2025. 

Jander Luiz Loss 

Prefeito